关于东南大学2020年春季博士研究生
宿舍预约的通知
全校师生：
由于受新型冠状病毒疫情的影响，结合学校“延期开学”的工作要求，需要在校住宿的全日制新生（南京市各单位定向的全日制研究生除外）宿舍预约时间延长至3月11日(截止日期)。
1．请同学们登陆我校迎新网站，并点击进入“自助服务和协作平台”提出申请，否则视作自动放弃。学校将根据实际房源情况分配宿舍。开学前3天，可在迎新网站上查询所分配的宿舍。
2.本校硕博连读已有宿舍的新生原则上暂在原宿舍住宿，无需申请。如需调整请开学后登陆校园信息门户—快速通道—管理服务—总务—总务管理信息系统中提交宿舍调整申请。
[bookmark: _GoBack]请同学们务必不要提前到校！
特此通知。
东南大学总务处
2020年3月6日